במצב דברים כזה יש בכוחם של מחדלי החקירה להטות את הכף לכאן או לכאן. העובדה שראיות אלה לא נאספו מעוררת במקרה זה, לאור נסיבותיו, חשש כי הגנתו של הנאשם קופחה בשל מחדלים אלה.

נוכח כל הטעמים האמורים, מצאתי לזכות את הנאשם מן המיוחס לו.

המזכירות תעביר עותק הכרעת הדין לצדדים.

אין צורך בהתייצבות הצדדים למועד שנקבע.

ניתנה היום, ב' אב תשע"ד , 29 יולי 2014, בהיעדר הצדדים